
Navn:

Emner jeg skal arbejde på: 1.

2.

3.

Dato Point jeg tror, jeg får Point jeg fik

I alt:

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

1.

 

 

 

Lørdag

Søndag

 

 

 

 

 

Lørdag

Søndag

 

 

 

Gæt klassens samlede score (gennemsnit af point pr. elev), når FessorDysten er slut:

Jeg tror, at min klasse har                      point den 1. april.

Gæt skolens samlede score (gennemsnit af point pr. elev), når FessorDysten er slut:

Jeg tror, at min skole har                      point den 1. april.


